
OHLÁŠKY 4. 3. – 2. 4. 2023 
o Ve sbírce na Svatopetrský haléř se vybralo celkem 6.638 Kč. Všem srdečné díky! 
o Vylosujte si jméno ulice a zapojte se během postní doby do modlitby za naši 

farnost. Je to jedna z možností postních skutků na duchovní probuzení farnosti. 
Prožité zážitky, radosti a zázraky můžete sepsat a poslat do farní kanceláře.  

o Postní brožury letos nahradí brožury určené na dobu Velikonoční. 
o Přijďte každý postní pátek před bohoslužbou od 16:30 na modlitbu křížové cesty. 

1 x za měsíc vedou tuto modlitbu děti. Účastí na křížové cestě vyjádříme našemu 
Pánu vděčnost za Jeho utrpení, které pro nás vytrpěl.  

o Postní duchovní obnovu v sobotu 25. 3. povede letos P. Jiří Heblt. Podrobnosti na 
plakátku. Je to Den pro Pána! Prosíme ženy o pomoc s přípravou pohoštění.  

o Přidejte se k pomoci chudým bohoslovcům v semináři sv. Pavla v Ugandě. Dary 
můžete věnovat do kasičky v kostele nebo převodem na účet 1187204349/0800, VS 
888, poznámka pro příjemce: dar na bohoslovce v Ugandě.  

o Nedělní mši svatou pro děti 26. 3. doprovází scholička Sluníčko, pak nejen děti 
zveme na Pohádku před obědem na faře. Prosíme o pomoc s přípravou  pohoštění. 

o V neděli 26. 3. se po mši svaté nahlásí dobrovolníci, kteří chtějí pomáhat s přípravou 
liturgie a číst biblická čtení na Svatý týden. 

o Ze soboty 25. 3. na 26. 3. začíná letní čas, hodinky si posuneme o hodinu napřed. 
o Ve čtvrtek 25. 5. odpoledne odjíždíme na farní výlet do Olomouce. Návrat je 

v sobotu 27. 5. odpoledne. Program bude upřesněn podle přihlášených účastníků. Zájemci, 
hlaste se v kanceláři nejpozději do pátku 10. 3., poté se domluvíme na podrobnostech.  

o Pro přihlášené zájemce bude na faře ve Vrchlabí na Zelený čtvrtek po večerní mši 

svaté dne 6. 4. sederová večeře - dobrá připomínka židovské tradice v souvislosti 

s blížícími se Velikonocemi. Večeře trvá asi hodinu, zájemci hlaste se do 23. 3.   
o Pomozte kněžím v misiích, když necháte odsloužit mši svatou v misijních zemích na 

Váš úmysl (dobrý úmysl dárce) a na tento úmysl věnujete finanční příspěvek. Mešní 

intence pro misie jsou pro místní kněze často jediným příjmem, nemají žádný plat 

a žijí z darů dobrodinců. Pro opravdovou pomoc je dobré na 1 intenci přispět alespoň 250 Kč. 
 

o Zapište si do diáře:  
o Středa 1., 8., 15., 22. 3. v 19:00, fara Vrchlabí, Povídání o víře - i on-line. 
o Středa 29. 3., 19:00, fara Vrchlabí, Biblická hodina – i online.  
o 26. 03. neděle – Nácvik ministrantů, po mši svaté příprava na Svatý týden. 
o 06. 04. čtvrtek – Sederová večeře, fara Vrchlabí 19:00.  
o 12. - 14. 05.  – Víkend pro snoubence, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn. 
o 25. - 27. 5. - Farní výlet do Olomouce. 
 

Živé vysílání bohoslužeb z Vrchlabí: VIDEO - Farnost Vrchlabí (farnostvrchlabi.eu) 
Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1,  
tel.: 731 645 349, e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz, www.farnostvrchlabi.eu 
Nejsme stvořeni proto, abychom pili a jedli, ale abychom milovali Boha 

a spasili duši.               sv. Jan Bosko 

https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/

